
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа 

с.Талицкий Чамлык Добринского муниципального района Липецкой  области 

П Р И К А З  

с.Талицкий Чамлык  

от28.05.2018                                                                              №106 

 

 

 

 

Об утверждении Программы перехода школы в эффективный режим работы 

 

 

 

На основании решения педагогического совета школы от « 28 » мая 2018 г. 

протокол № 1  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу перехода школы в эффективный режим работы 

«Эффективная школа» на 2018 – 2020 годы (приложение 1). 

2. Создать рабочую группу для сопровождения запуска и реализации 

программы перехода школы в эффективный режим работы (приложение 2). 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к приказу от28.05.2018 № 106 

 

Рабочая  группа для сопровождения запуска и реализации программы 

перехода школы в эффективный режим работы 

 

Нестерова Н.Н., директор , руководитель программы; 

Комарова Н.А., заместитель директора по УВР, куратор  учебно-

методического сопровождения программы; 

Шабалкина О.В., методист, куратор учебно-методического сопровождения 

программы 

Васнева Т.В., заместитель директора по ВР, куратор: психолого-

педагогического сопровождение программы ,  внеурочной деятельности, 

совета профилактики, связи  с родителями и социальными партнерами 

. 

 

 



 


